





Kara... Hönigmann, Loi... po 1 zlr., Ba... 1 zlr. Feliks Jaworński prezes Rady powiatowej...

Niejski Kacm... 28, oskarżony został przez konsystorz prawosławny moskiewski...

Po wystawieniu sprawy w tak jaskrawym świetle i po wysłuchaniu prokuratora i adwokata...

Przyjechali do Krakowa od 14go do 15go lutego. HOTEL SASKI: Henryk Haller właśc. dóbr z Jurczy...

Gospodarstwo przemysł i handel. Lwów 9 lutego. (E.) Na 4em posiedzeniu delegatów towarzystwa...

Wskutek pertraktacji indemnizacyjnej za zniszczenie w powodzi urbarjalne tudzież z powodu pertraktacji...

Tymczasem dodaje Dyrekcya następujące wnioski: 1) Dopokąd niestąpi w drodze prawodawczej...

Rada miasta Stanisławowa powzięła na pełnem posiedzeniu dnia 6 b. m. na wniosek Dra Kamińskiego...

45 1/2 milionów rubli w 121,754 akcyach po 125 rubli w srebrze każda. 42,380 akcyj przechodzi na własność rządu.

Bochnia 11go lutego. Pszenica 5-05, żyto 3.57, jęczmień 2-90, owies 1-98, groch 4-50...

Przegląd polityczny.

Depesze Telegraficzne.

Paryż 12 lutego. La Patrie utrzymuje, że Bismarck był rozgwieżdżany radykalnym domniemaniem...

Versal 12 lutego. Departamenta Jura, Doubs i Côte d'Or znajdują się w myśl art. 1go konwencji...

Versal 12 lutego. Cesarz Wilhelm ma wrócić w początkach marca do Berlina, by osobiście zajął parlament...

Bordeaux 10 lutego (nadeszła z 13go). Następujące otrzymane w ministerium raporty o wyborach...

Bordeaux 12 lutego. Wybrani zostali: Le Mans: Vettillard, Falhuet, Duteil, Casselin itd.

Bordeaux 12 lutego. Od wczoraj przywrócony ruch na kole żelaznej przy Orleans do Paryża.

Lyon 13 lutego. Tutejszy Petit Journal donosi z Bordeaux z 11go: Jenerał sekretarz dawniejszej...

Strasbourg 13 lutego. Otrzymało tu polecenie w Wersalu, do przygotowania się na znaczne sily...

Brussels 13 lutego. L'Univers donosi, że książę Napoleon stawał jako kandydat na deputowanego...

Brussels 13 lutego. Odnosnie do depeszy florenckiej ogłoszonej w Daily Telegraph, która mówi o zbrojeniu...

Londyn 13 lutego. Niedolność jego odebrała mu prawo, jakie miał do tronu. Wojna wykazała...

Londyn 13 lutego. W Izbie niższej na interpelację Denisona odpowiedział Gladstone...

Monachium 14 lutego. W Izbie deputowanych minister sprawiedliwości odpowiada na interpelację Mahra...

Bern 13 lutego. Bund donosi, że według raportów z kantonów otrzymanych, liczba internowanych...

Rzym 13 lutego. Kwestura aresztowała 30 kilku dawniejszych żołnierzy papieskich...

Florenca 13 lutego. Margr. Oldoini wrócił na posadę poselską do Lizbony...

gali (Z powodu nieprzyjaznego Saldance wyrażenia się Oldoiniego...

Florenca 13 lutego. Na dzisiejszym posiedzeniu Izby deputowanych toczyły się dalej rozprawy nad nietykalnością pałaców papieskich...

Ventimiglia 12 lutego. W skutku zamieszek zaszłych w Nizy, przybyło tu i do San Remo wojsko włoskie.

Ateeny 12 lutego. Poseł francuski bar. Baudet wyjechał do Bordeaux na wezwanie swojego rządu.

Hasłem organów centralistycznych w Austrii jest dziś utrzymywanie, że przychodzi do zbliżenia się między Rosją a Austrią...

Jednym z głównych powodów zwycięstwa partii radykalnej w wyborach paryskich ma być nieznamość położenia Francji w wielkiej części...

We Francji najsilniejsze stronnictwo tworzą teraz orleaniści, pod których chorągiew w zapisują się wszyscy royalści...

Izba deputowanych w Berlinie uchwaliła udzielenie kanclerzowi niemieckiemu 50 milionów talarów kredytu...

Sejm pruski zajmie się niebawem sprawą, która lubo czysto domowa, wszelako daje dowód wala i absolutyzmu królewskiego...

Spór między Anglią i Stanami Zjednoczonymi, dla załatwienia którego wyznaczono...

W wyborah do kortezów hiszpańskich, 6 tylko głosów, zdaniem dziennika Imparcial, zyskała opozycja.

Wiedeń 15 lutego (prywatnie). Donoszą tutaj, że rezultat wyborów do zgromadzenia narodowego francuskiego...

Praga 15 lutego. Dzisiejszej nocy umarł namiestnik hr. Mensdorff.

Berlin 15 lutego. Donoszą z Brukseli: W sferach dyplomatycznych utrzymuje się mniemanie, że strony niemieckiej dano odmówną odpowiedź...

Wiedeń 15 lutego. Wiedeń 15 lutego, godz. 2 min. 5% zjedn. dług państwa banku 58.80. Zjedn. dług państwa w srebrze 67.80.

wiedzi, jakie warunki pokoju mają być postawione Francji.

Karlsruhe 15 lutego. Telegram komendy etapowej w Mulhousie do ministerstwa wojny donosi, że twierdza Belfort zawieszona...

Monachium 15 lutego. Sejm bawarski przedłużony został do 18 lutego.

Bordeaux 13 lutego. W departam. Bouches du Rhöne następujący jest ostateczny rezultat wyborów...

Bordeaux 13 stycznia (otrzymana 15go) Na dzisiejszym posiedzeniu zgromadzenia narodowego prezes oznajmił, że Izba podobnie jak w r. 1849...

Bordeaux 14 lutego. Garibaldi w liście do rządu, pociągając misję swoją za skończoną, żąda od rządu, by przywrócić misję...

Bordeaux 14 lutego. Garibaldi w liście do rządu, pociągając misję swoją za skończoną, żąda od rządu, by przywrócić misję...

Bordeaux 15 lutego. Dokumenta dotyczące się konferencji zostały przedłożone parlamentowi.

Londyn 15 lutego. Times donosi z Wersalu 13go: Wyplata kontrybucji wojennej pryzkiej uroporządkowana; połowa już uiszczona.

Londyn 15 lutego. W Izbie niższej oświadczył Enfield: Hr. Bismarck wynagrodził, jak przyrzekł, szkody zrażdzone przez zapienie statków...

Londyn 15 lutego. W Izbie wyższej oświadczył lord Granville: Komisja amerykańsko-angielska rozstrząsała i załatwiła wszystkie kwestie sporne...

Turyń 14 lutego. Królowa Hiszpańska odejchła dziś w południe do Savony, gdzie wsiądzie na okręt i odpłynie do Hiszpanii.

Kursy. Wiedeń 15 lutego, godz. 2 min. 5% zjedn. dług państwa banku 58.80. Zjedn. dług państwa w srebrze 67.80.

Kursy. Wiedeń 15 lutego, godz. 2 min. 5% zjedn. dług państwa banku 58.80. Zjedn. dług państwa w srebrze 67.80.

BEDAKTOR ODPOWIEDZIALNY Antoni Kłobukowski.

Licytacja
celem zabezpieczenia dostawy 140 sążni kubicznych kamienia łupowego na konserwację drogi powiatowej Wrocławskiej...

LISTY ZASTAWNE galicyjskiego
Zakładu kredytowego włościańskiego, które przy obecnym kursie uwzględniając 6-procentowe odsetki, dywidende i 15-letni termin...

Nasiona Jarzyn i Kwiatów
W Ogrodzie J0. Ks. Sanguszkii: Kalafior angielski wielki, biały, wczesny i późny...

Również ten Kantor poleca się Szanownej Publiczności do kupna i sprzedaży rozmaitych papierów pod najprzystępniejszymi warunkami...

Szczególniej korzystne i ważne!! dla Szanownej Publiczności zamiejscowej.
Ponieważ, jak wiadomo, kupuje w Wiedniu starożytności, kosztowności, brylanty, rauty, perły itd...

Setki tysięcy ludzi
zawdzięczają obfitość włosów jedynie istniejącemu, najpewniejszemu i najlepszemu srodkowi na porost włosów.

Pomada rezedowa kędzierzawiąca,
która przy regularnym użyciu nawet na najbardziej łysych miejscach głowy pełny porost sprawi...

KAROL POLT,
Fabryk i główny Skład rozrywkowy hurtowni i częściowo utrzymuje w Wiedniu, Hernal, Annagasse, 15, im eigenen Hause...

Przez pierwsze kolegia lekarskie w Niemczech rozbiere i przez Wysokie c.k. Namiestnictwo Węgier dla niezrównanego pożytku koncesjonowane
Piótno gościcowe,
przebiegi wszelkiego rodzaju (reumatyzmowi), rwanii członków, bólem w pierśiach, grzbiecie i krzyżach (postrzał) podagrze i t.d.

KELLER i ALT w Wiedniu.
Wytworne Futro miastowe 45 złr., Doskonałe Ubiorzy męskie, Drbrze watowane Palto zimowe, 18 złr., Wybrowe Palto zimowe, 30 złr.

400 zł.
Keller i Alt,
majster krawiecki i posiadacz nagrody rządowej.
Faktem jest niezaprzeczonym, że Rothschildowskie Losy z roku 1839, których będzie tylko jeszcze 6 ciągnięć...

Dentysta z Berlina
J. Dłużyński
ul. Floryańska L. 333, I. piętro.

Subjekt handlowy,
obeznany z piwnicą, znajdzie na tych miast pomieszczenie w Handlu korzennym...

80 sztuk owiec pełnej krwi,
rasy South-down,
zamyślam sprzedac hurtownie lub częściowo za umiarkowaną cenę.

Główna wygrana 200.000 złr.
najniższa wygrana 165 złr.
Dnia 1 Marca 1871
odbędzie się wielkie ciągnięcie, przez rząd założony i poręczony c.k. austr. Pożyczki państwowej z roku 1864...

Selerowy Elixir.
Błogi skutki Seleru na moez i ustrój płciowy, znane i używane już były w najdawniejszych czasach...

Table with 4 columns: Kurs papierów w pieniędzy, Lisy zastawne, Kasy i placę, Kasy i placę. Lists various bank and exchange rates.

FRYDERYK GRIESS młodszy,
siodlarz, rymarz, fabrykant wyrobów ze skóry,
w WIEDNIU, Kolowratring Nr. 6.

Table with 4 columns: Podlegli osobowe, Podlegli osobowe, Podlegli osobowe. Lists names and locations of various individuals.

J. Breycha
w Frankfurcie n. M.,
grosse Friedbergerstrasse, 41